ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

18.07.2017                                                                                                          №50

	О проведении инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территорий  муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

На основании приказа министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Астраханской области от 13.06.2017 №188/1 «Об утверждении Порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в целях проведения инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территорий муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Утвердить график проведения инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территорий муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (приложение №1).

2. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых и общественных  территорий муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (приложение №2).
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                           К.С. Бурамбаев

	Приложение №1
к постановлению администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

от 18.07.2017 №50

ГРАФИК

проведения инвентаризации благоустройства дворовых и общественных территорий муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	№ п/п
	Адрес объекта инвентаризации
	Дата проведения инвентаризации

	1
	с. Кочковатка, ул. Советская, 34А (Парк погибшим воинам в годы ВОВ 1941-1945 г.г.)
	20.07.2017

	2
	с. Кочковатка, ул. Почтовая (игровая площадка)
	20.07.2017

	3
	с. Кочковатка, ул. Почтовая (административный центр села)
	20.07.2017

	Приложение №2
к постановлению администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

от 18.07.2017 №50

Состав комиссии
по проведению инвентаризации благоустройства дворовых и общественных  территорий муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	Бурамбаев К.С.
	-
	глава муниципального образования «Кочковатский сельсовет», председатель комиссии

	Назарчук Л.А.
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет», заместитель председателя комиссии

	Ложкина Р.Г.
	-
	делопроизводитель, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кашаиев Ш.М.
	-
	депутат Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (по согласованию)

	Васильева Т.П.
	-
	депутат Совета муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (по согласованию)

Верно: